
Zarządzenie Nr 4/24 Wójta Gminy Ciechanów z
dnia 22 stycznia 2024 r. w sprawie
upoważnienia Kierownika Gminnego Ośrodka
Pomocy Społecznej w Ciechanowie do
prowadzenia postępowań, wydawania
informacji oraz decyzji administracyjnych w
zakresie przyznaw

 

ZARZĄDZENIE NR 4/24
WÓJTA GMINY CIECHANÓW

z dnia 22 stycznia 2024 r.

w sprawie upoważnienia Kierownika 
Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Ciechanowie do prowadzenia postępowań, 
wydawania informacji oraz decyzji 

administracyjnych w zakresie przyznawania 
dodatku osłonowego

Na podstawie art. 2 ust. 14 ustawy z dnia
17 grudnia 2021 r. o dodatku osłonowym
(Dz. U. z 2023 r. poz. 759 z późn. zm.)



w związku z art. 411 ust. 10r ustawy z dnia
27 kwietnia 2001 r. prawo ochrony środowiska
(Dz. U. z 2024 r. poz. 54) zarządza się, co
następuje:

§ 1. 

Upoważniam Kierownika Gminnego Ośrodka
Pomocy Społecznej w Ciechanowie Panią
Iwonę Łukaszewską do prowadzenia
postępowań, w tym sporządzania i przesyłania
informacji o przyznaniu dodatku osłonowego
oraz wydawania decyzji administracyjnych
i innych rozstrzygnięć w sprawach dodatku,
w brzmieniu załącznika Nr 1 do zarządzenia.

§ 2. 

Na wniosek kierownika Gminnego Ośrodka
Pomocy Społecznej w Ciechanowie udzielam
upoważnienia do prowadzenia postępowań,
weryfikacji wniosków, wydawania informacji
oraz decyzji administracyjnych, w zakresie
przyznawania dodatku osłonowego
następującemu pracownikowi Gminnego
Ośrodka Pomocy Społecznej w Ciechanowie:



Małgorzacie Szczepankowskiej - starszemu
referentowi ds. świadczeń i programów
wsparcia rodziny - w brzmieniu załącznika
Nr 2 do zarządzenia.

§ 3. 

Na wniosek kierownika Gminnego Ośrodka
Pomocy Społecznej w Ciechanowie udzielam
upoważnienia do prowadzenia postępowań,
przyjmowania i weryfikacji wniosków
o dodatek osłonowy następującemu
pracownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy
Społecznej w Ciechanowie: Katarzynie
Kaliszewskiej - pomocy administracyjnej -
w brzmieniu załącznika Nr 3 do zarządzenia.

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem



podpisania.
 

 

 
Wójt Gminy 
Ciechanów

Stefan Pawłowski


